• in forma dilazionata, autorizzando fin d'ora l'Amministrazione di ap
partenenza ad operare le relative ritenute sulla retribuzione mensile; 

• in unica soluzione. 

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA 
• copia autentica diploma di laurea o diploma universitario relativa al 

corso di cui si chiede il riscatto; 
• certificazione rilasciata dai competenti organi universitari circa la dura

ta statutaria del corso e gli anni accademici in cui si è svolto il corso; 
• copia cedola retribuzione mese antecedente alla domanda; 

Vaticano, firma 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

GU A D A L A I A R E N . 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Vincentiae a S. 
Dorothea (in saec.: Vincentiae Chávez Orozco) fundatricis Congregationis Ancil
larum a SS. Trinitate et a Pauperibus (1867-1949) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Maria Vincentia a Sancta Dorothea (in saeculo: 
Vincentia Chávez Orozco) orta est in Mexico, in urbe Cotija (intra fines 
provinciae Michoácan sita), postridie nonas Februarias anno 1867. Pro 
aegrotis assiduitate praebenda proque puerorum christiana educatione Con
gregationem Ancillarum a SS. Trinitate et a Pauperibus condidit. Anno 
1910 professionem fecit temporaneam et anno 1915 professionem perpe
tuam. Institutum suum alacriter, diligenter et spiritus cum sacrificio usque 
ad annum 1942 rexit, non paucas superans difficultates et aerumnas, quas 
mirabili cum patientia pertulit. Pie mortua est die 30 mensis Iulii anno 
1949, fama sanctitatis insignis. 

Beatificationis et canonizationis Causa inchoata est ab Archiepiscopo 
Guadalaiarensi anno 1966. Rite iis peractis, quae ius statuit, Summus Pon
tifex Ioannes Paulus II, die 21 mensis Decembris anno 1991, declaravit 
Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, cardinales et his ad
nexas observavisse. 

Causae Postulatio, eiusdem Servae Dei beatificationis respectu, Congre
gationis de Causis Sanctorum iudicio permisit coniectam miram sanationem 
Tuxpaniae (in Jalisco) ad Mexicum pertinentis effectam et eiusdem Venera
bilis intercessioni tributam. Casus hic spectat ad puerulum Michaelem Teje-
da septem anno natum qui die 3 mensis Novembris anno 1951 est pedis 
dextri infortunio affectus, qui rotae insertus est vehiculi ab animalibus 
tracti. Hoc infractionem suscitavit capsulae et tali commissurarum, ita ut 
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pes penderet, parte posteriori cruris unice coniunctus. Postquam est in 
valetudinarium deductus, medici, cognita vulneris gravitate consilium si
gnificaverunt pedem amputandi, sed mater pueri fortiter obstitit; vulnus 
igitur expurgaverunt, texta resecuerunt necrosi correpta, ossa in suam se
dem reposuerunt, puris deductionem suerunt et gypsum induxerunt. Cum 
amputationis timor duraret, ipse aegrotus, mater eius, aliquae Ancillae a 
SS. Trinitate et a Pauperibus aliaeque personae intercessionem invo
caverunt Servae Dei Vincentiae a Sancta Dorothea ut sanationem obtine
rent a Deo. Postridie curans non solum non est ad amputationem conver
sus, sed repperit instaurationem arteriarum pedis atque contagionis absentiam. 
Cogitatum est etiam de insitione dermatica, sed gypso ablato processus ci-
catricem glutinandi apparuit omnino ordinatus. Ratione ex scientia inexpli-
cabili puer Michael plene et sine detractione tali commissuram recuperavit. 

De sanatione, extemplo intercessioni ascripta eidem Venerabili, annis 
1970-1971 apud Curiam Guadalaiarensem instructus est Processus canoni
cus, qui est a Congregatione de Causis Sanctorum probatus decreto postri
die calendas Octobres anno 1992 promulgato. Medicorum Consilium Dica
sterii, in sessione die 10 mensis Octobris habita anno 1996, una voce edixit 
sanationem fuisse rapidam, completam, mansuram ac pro scientia inexplica-
bilem. Die 10 mensis Ianuarii anno 1997 Consultorum Theologorum est ac
tus Congressus Peculiaris et die 8 mensis Aprilis insecuti Sessio Ordinaria 
Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo Car
dinali -Eduardo Francisco Pironio. Et in utroque Coetu, sive Consultorum 
sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret 
divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, die 27 mensis Iunii hoc 
eodem anno, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum ex
cipiens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Prae
fecto necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva 

Dei Maria Vincentia a Sancta Dorothea (in saec.: Vincentia Chávez Orozco), 

Fundatrice Congregationis Ancillarum a SS. Trinitate et a Pauperibus, 

videlicet de rapida, completa ac mansura sanatione pueri Michaelis Tejeda a 

« grave frattura esposta del collo del piede destro con lacerazione della capsula 
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articolare, dei legamenti collaterali esterno e interno, con sezione di numerosi 

tendini, arterie e nervi, rimanendo congiunto il piede alla gamba per mezzo del 

tendine di Achille, cute e arteria tibiale posteriore ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii A. D. 1997. 

'£8 ALBERTUS BOVONE 
archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 

L. © S . 
£B Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

INDIANAPOLITANA 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei Theodorae Guérin (in saec.: 
Annae Teresiae) Fundatricis Sororum a Providentia Sanctae Mariae ad Nemus 
(1798-1856) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Theodora Guérin (in saeculo: Anna Teresia 
Guérin) in Gallia nata est, in pago Etables-sur-Mer, intra fines posito dioe
cesis Briocensis, postridie calendas Octobres anno 1798. Congregationem in
gressa Sororum a Providentia, professionem fecit religiosam anno 1825. In 
patria impigram et fructuosam explicavit industriam pro pauperibus et in 
suo Instituto muneribus est iuncta magni ponderis. Ad apostolatum 
exercendum missa in Foederatas Civitates Americae Septentrionalis, gravia 
obiit incommoda et difficultates. Conditrix facta et antistita generalis Con
gregationis Sororum a Providentia Sanctae Mariae ad Nemus, in bonum in
cubuit Sororum atque animarum. Fama sanctitatis insignis pridie est de-
functa idus Maias anno 1856. 

Beatificationis et canonizationis Causa anno 1909 inita est ab Episcopo 
Indianapolitano. Decretum de virtutibus heroum in modum cultis promul
gatum est coram Summo Pontifice Ioanne Paulo II die 11 mensis Iulii an
no 1992. 

Beatificationis prospectu, Causae Postulatio Congregationi de Causis 
Sanctorum iudicandam permisit miram coniectam sanationem, intercessioni 

15 - A. A. S 
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ascriptam eiusdem Servae Dei. Casus pertinet ad Sororem Mariam Theo-
dosiam Mug, sodalem Congregationis a Providentia Sanctae Mariae ad Ne
mus, quae unius et quadraginta annorum neurite laborare coepit umerum 
et brachium dextrum afficiente. Deinde ei diagnosis facta est de abdominis 
tumore; sed sectionem chirurgicam recusavit. Anno 1906 Soror massam no
tavit in mamilla sinistra, quam medici iudicaverunt tumorem esse ma-
lignum, « scirron » appellatum. Radicitus est secta, quandoquidem tumor 
iam processerat. Tribus post mensibus recidiva apparuit cum cellularum 
necrosi in eadem tumoris sede. Aegrotae condiciones in deterius mutatae 
sunt gradatim, quocirca prognosis infausta facta est quoad vitam; interim 
tumor abdominis, qui non erat resectus, multum creverat, dolores suscitans 
et varias aegrae difficultates. 

Vespere diei 30 mensis Octobris anno 1908 Soror Maria Theodosia, Ser
vae Dei Theodorae Guérin sepulcrum visitans, eius intercessionem petiit. 
Insequenti mane, e somno expergefacta, animadvertit se esse penitus et 
semel sanatam. 

Anno 1958 apud Curiam Indianapolitanam de coniecta mira sanatione 
est Processus celebratus apostolicus, cuius auctoritas et vis probata est a 
Congregatione de Causis Sanctorum per decretum die 10 mensis Februarii 
anno 1995 promulgatum. Dicasterii Consilium Medicorum in sessione die 20 
habita mensis Novembris anno 1996, uno ore declaravit sanationem subi-
taneam fuisse, completam, stabilem et ex scientia inexplicabilem. Die men
sis Martii 21 anno 1997 actus est Consultorum Theologorum Congressus Pe
culiaris et die 3 secuti mensis Iunii Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et 
Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo Domino Cardinali Henrico 
Schwery.